
Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání

Zpracování osobních údajů na žádosti je nezbytné pro splnění právní povinnosti (§ 37 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. a § 34 odst. 5 a 6 zákona č. 561/2004
Sb.) a správce údajů je bude zpracovávat pouze v rozsahu nezbytném pro vedení správního řízení a uchovávat po dobu stanovenou spisovým a skartačním
řádem a dle dalších platných právních předpisů.

Mateřská škola, Chrudim 2, Na Valech 693
Na Valech 693, Chrudim II, 537 01 Chrudim, IČ: 75015307

ID datové schránky: qd2kprx, tel. +420 734 417 599, e‑mail: msvaly@seznam.cz

ŽÁDOST O PŘIJETÍ K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ
Podle ustanovení §34 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský
zákon) ve znění pozdějších předpisů žádám o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání od školního roku 2024/2025 do mateřské
školy, jejíž činnost vykonává Mateřská škola, Chrudim 2, Na Valech 693.

Pracoviště
 MŠ Na Valech  MŠ Sladkovského

DÍTĚ:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Místo trvalého pobytu:

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE DÍTĚTE:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Místo trvalého pobytu:

Adresa pro doručování písemností:

Kontaktní telefon*: E-mail*:

Datová schránka*:

* - Nepovinný údaj, jehož vyplněním souhlasí zákonný zástupce s jeho zpracováním pouze pro účel zefektivnění komunikace mezi školou a zákonným
zástupcem v době přijímacího řízení.

DÉLKA DOCHÁZKY:
 každodenní celodenní                  jiný druh docházky dle individuální dohody

SOUROZENEC V MŠ:
 Ano                  Ne

ŽÁDOST PODÁVÁM JEŠTĚ NA DALŠÍ MŠ:

______________________________________________________________________

PREFERUJI MŠ:

______________________________________________________________________



Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání

Zpracování osobních údajů na žádosti je nezbytné pro splnění právní povinnosti (§ 37 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. a § 34 odst. 5 a 6 zákona č. 561/2004
Sb.) a správce údajů je bude zpracovávat pouze v rozsahu nezbytném pro vedení správního řízení a uchovávat po dobu stanovenou spisovým a skartačním
řádem a dle dalších platných právních předpisů.

Důležité informace o ochraně osobních údajů:

Zpracování osobních údajů na žádosti je nezbytné pro splnění právní povinnosti (§ 37 odst. 2 zákona č. 500/2004 sb. a § 34 odst. 5
a 6 školského zákona a správce údajů je bude zpracovávat pouze v rozsahu nezbytném pro vedení správního řízení a uchovávat po
dobu stanovenou spisovým a skartačním řádem a dle dalších právních předpisů.

V případě kladného rozhodnutí žádosti Mateřská škola, Chrudim 2, Na Valech 693 informuje o tom, že bude v souladu s Nařízením
Evropského parlamentu a Rady 2016/679 – GDPR evidovat osobní údaje a osobní citlivé údaje vašeho dítěte pro účely vedení
povinné dokumentace školy podle zákona 561/2004 Sb., školský zákon, v platném znění, vedení nezbytné zdravotní dokumentace
a psychologických a jiných vyšetření. Osobní údaje se evidují po celé období předškolní docházky dítěte na této škole a na
zákonem stanovenou dobu, po kterou se tato dokumentace ve škole archivuje. Škola nesmí tyto osobní a citlivé osobní údaje
poskytnout dalším osobám a úřadům.

Prohlašuji, že veškeré údaje, které jsem v žádosti uvedl/a, jsou přesné, pravdivé a úplné. Byli jsme seznámeni s kritérii pro přijetí
dítěte do MŠ a poučeni dle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v platném znění, o možnosti vyjádřit se k
podkladům před vydáním rozhodnutí.

V _______________ dne _________________

Jméno a podpis zákonného zástupce

 

Potvrzení převzetí žádosti: dne: _______________________ podpis: _______________________

Totožnost žadatele byla ověřena podle OP a totožnost dítěte byla ověřena podle rodného listu dne: ________________________

 

Údaje a doklady stanovené pro přijetí dítěte do mateřské školy:

Rodný list dítěte
Průkaz totožnosti zákonného zástupce, popř. doklad o zmocnění zastupovat dítě (pěstounská péče)
Vyjádření dětského lékaře


